
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº 1167 – PÁG. 01 – SEGUNDA-FEIRA – 18.02.2019 – EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº 1167 – PÁG. 02 – SEGUNDA-FEIRA – 18.02.2019 – EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA 

 

 

NOTA DE AVISO DE DESERÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019 

O Município de Sabáudia torna Público que em relação ao processo licitatório em epígrafe realizado na data de hoje, 15/02/2019 com abertura prevista as 09:00 horas não 
houve o comparecimento de nenhum interessado a participar da licitação supramencionada cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO NOVO – PATRULHA 

MECANIZADA, EM CUMPRIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 871681/2018/MAPA/CAIXA, declarando-se, com fulcro no inc. V, do art. 24 da Lei 8.666/93, 

DESERTA. 

Sabaudia, 15 de Fevereiro de 2019.  

  ______________________________________ 

Edson Hugo Manueira 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 013/2019 – PMS 

OBJETO – EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, OBEJETIVANDO A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA, ATRAVÉS DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE SAÚDE 
PÚBLICA ACESSÍVEL PELA INTERNET, EM PLATAFORMA DE ARQUITETURA NO MODELO SaaS (Software as a Services), ATENDENDO AOS REQUISITOS DA RESOLUÇÃO CFM 1821/2007 
PARA GUARDA DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO, SOB A FORMA DE LICENCIAMENTO DE USO TEMPORÁRIO, COMPREENDENDO MIGRAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO 
CORRETIVA E PREVENTIVA, SUPORTE TÉCNICO IN LOCO E REMOTO - EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SABÁUDIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA. 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:40 hrs do dia 01 de março de 2019 

 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00 hrs do dia 01 de março de 2019 

 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 01 de março de 2019 

 

CRITÉRIO: MENOR PREÇO/POR GLOBAL 

 

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Sabáudia 

 

RETIRADA DO EDITAL: de 19 de fevereiro de 2019 a 01 de março de 2019, presencialmente ou diretamente no site do Município (sabaudia.pr.gov.br) no link de Licitações. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (43) 3151-1122. 

Sabáudia/PR, 15 de fevereiro de 2019. 

 

EMANUELLA VIEIRA RODRIGUES 

-PREGOEIRA- 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº 1167 – PÁG. 03 – SEGUNDA-FEIRA – 18.02.2019 – EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº 1167 – PÁG. 04 – SEGUNDA-FEIRA – 18.02.2019 – EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA 

 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº 1167 – PÁG. 05 – SEGUNDA-FEIRA – 18.02.2019 – EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº 1167 – PÁG. 06 – SEGUNDA-FEIRA – 18.02.2019 – EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO VIII – Nº 1167 – PÁG. 07 – SEGUNDA-FEIRA – 18.02.2019 – EDIÇAO EXTRAORDINÁRIA 

 

 


